
Vyvíjej integrace v cloudu – hledáme Integration
Developera!

 90 000 - 140 000 Kč

 Ostrava-město         Brno-město         Hlavní město Praha       

Základní informace
Máte zkušenosti s vývojem integračních řešení a hledáte projekt, který vám umožní plně využít vaše
dovednosti v Azure prostředí? Hledáme Integration Developera, který se nebojí výzev a rád se ponoří do
světa API, datových transformací a automatizace procesů. Připojte se k týmu, který se soustředí na propojení
moderních systémů a zjednodušování pracovních postupů. Zní to pro Vás zajímavě?

Náplň práce
Vývoj a správa integračních workflow pomocí Azure Logic Apps  
Transformace JSON na JSON – pomozte systémům „mluvit stejným jazykem“  
Integrace dat z MS Project Online prostřednictvím REST API.  
Implementace bezpečných připojení mezi systémy pomocí OAuth 2.0.  
Tvorba funkcí v Azure Functions, které zajistí hladký tok dat a procesů.  

Požadavky
Alespoň 5 let komerční praxe s vývojem softwaru  
Zkušenosti s integrací systémů a nástroji jako Logic Apps, Azure Functions nebo REST API.  
Dobrou orientaci v datových formátech, především JSON  
Praktické znalosti práce s API a bezpečnostními standardy, zejména OAuth 2.0.  
Komunikativní angličtinu – budete se podílet na mezinárodních projektech  

Nabízíme
Možnost dlouhodobé spolupráce na IČO nebo pracovní poměr  
Práci s moderními technologiemi a prostor pro seberealizaci  
Flexibilní pracovní dobu, moderní kanceláře i možnost práce z pohodlí domova  
Podporu při profesním rozvoji a získávání certifikací v oblasti cloudu a integrací.  
Podnětné neformální prostředí plné technologických nadšenců  
Jestli jsme Vás zaujali, pošlete nám svoje CV!  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude



Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


